سازمان عفو بین‌الملل با صدور بیانیه‌ای، آزادی «فوری» شیخ علی سلمان از زندان رژیم آل خلیفه را خواستار شد. به گزارش تسنیم، سازمان عفو بین‌الملل آزادی فوری شیخ علی سلمان، دبیر کل جمعیت وقای و رهبر مخالفان بحرین را خواستار شده است. سازمان عفو بین‌الملل همچنین از آل خلیفه خواسته تا حکم مجازات صادر

دوشنبه ۱۷ آبان ۱۳۹۵ | ۷ صفر ۱۴۲۸ | ۷ نوامبر ۲۰۱۶ | شماره ۲۱۴۸۳

### عذر خواهی دسته‌جمعی نمایندگان پارلمان کره به خاطر یک اشتباه رئیس جمهور!

نمایندگان حزب حاکم کره جنوبی در پارلمان این کشور بعد از رسوایی اخیر رئیس جمهور به طور دسته جمعی از مردم عذرخواهی کردند.